
 
Pytania i odpowiedzi 3 

 

 

Wszyscy zainteresowani 
 

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. - serwera bazodanowego z macierzą, 

40 szt. - kompletów komputerów, 20 szt. – tabletów medycznych - STG-271-POIS-2/18 

 

Część C – tablety medyczne  

- Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu rozszerzenia pamięci do 32 GB za pomocą kart 

SD/SDHC jeżeli tablet będzie posiadał pamięć wewnętrzną 64 GB. 

ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie które pracuję w temperaturze od 0 

do +35 stopni Celsjusza ? 

 ODPOWIEDŹ: 

Nie 

 

Ponad to czy wymóg pracy od -10 do + 50 stopni Celsjusza oznacza iż sprzęt będzie 

użytkowany w warunkach zewnętrznych ?? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SIWZ 

 

- Czy Zamawiający dopuści urządzenie które nie posiada wbudowanego modułu GPS ? 

 ODPOWIEDŹ: 

Tak.  

 

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu z 14 dni do 35-40 z 

uwagi na fakt iż jest to sprzęt spełniający normę IP65 oraz MILSTD810G która zabezpiecza 

go przed upadkiem z wysokości 1,2 metra ,przez co wyprodukowanie całości sprzętu który 

ma być nowy , nieużywany oraz z bieżącego roku produkcji nie mieści się w terminie 14 dni. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SIWZ 

 


